
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 

N. 332 del 26/10/2009    
 

OGGETTO:  Attribuzione assegno nucleo familiare in favore di 

dipendenti. 
 

L’anno duemilanove, il giorno ventisei del mese di ottobre in Marineo, presso la  

sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

Marineo lì,     26/10/2009                                    Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                           (F.to)           (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

 

 

OGGETTO: Attribuzione assegno nucleo familiare in favore di  dipendenti dal 01/07/2009 
al 30/06/2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

- Esaminate le istanza dei dipendenti tendente ad ottenere l’attribuzione dell’assegno 
per il nucleo familiare dal 1/07/2009 al 30/06/2010; 

- Visto il Decreto 25 marzo 2008; 
- Vista la finanziaria 2009; 
- Visto il bilancio del corrente esercizio ; 
- Ritenuto dover provvedere all’attribuzione dell’assegno per il nucleo familiare in 

favore dei dipendenti; 
 

DETERMINA 
 

Erogare  l’assegno di famiglia  determinato ai sensi della circolare sopraccitata per 
l’importo mensile ai seguenti dipendenti come da prospetto depositato presso l’ufficio del 
personale. 

 
Dare atto che la spesa graverà sul competente capitolo del bilancio relativi alla 
retribuzione del personale dipendente. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                                                            (F.to)          Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 




